
Prot. n. 2673                 Monticello Conte Otto, 24 maggio 2023 

           Agli Atti 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la comunicazione prot. n. 2649/VII.4  del 23/05/2023 con la quale l’insegnante Bertinazzo Paola, in 

servizio in data odierna nella sezione azzurri della scuola dell’Infanzia di Cavazzale, ha comunicato l’assenza 

dal servizio  dal giorno 23/05/2023   fino al 16/06/2023;  

Considerata l’impossibilità di sostituire la docente assente con personale libero dal servizio;  

Considerato il calendario delle attività didattiche previste in orario curricolare ed extracurricolare 

programmate per i mesi di maggio e giugno 2023 che interessano in modo particolare gli alunni della 

sezione; 

Considerato che alla precedente convocazione prot. 2426 del 13/05/23 dalle graduatorie d’ istituto e di 

istituti viciniori per il conferimento di una supplenza breve a copertura di un’assenza alla scuola 

dell’infanzia prot. 2425/VII.4 del 13/05/23, non era stata registrata alcuna risposta da parte dei convocati ;  

DETERMINA 

di procedere al conferimento di una supplenza breve a partire dal giorno odierno e fino al 16/06/2023. 

 

           La Dirigente Scolastica 
           dott.ssa Rosa Carella 

VIIC850004 - A75A936 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002673 - 24/05/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA


		2023-05-25T11:43:38+0200
	ROSA CARELLA




